МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

шиш
г. Киров

О победителях конкурса по отбору заявителей для предоставления
грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или)

развитие хозяйств в 2022 году

Во исполнение постановления Правительства Кировской области

от 30.04.2021 № 224-П «О предоставлении грантов «Агростартап»

из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств»

и на основании решения конкурсной комиссии по проведению отбора

заявителей для предоставления грантов «Агростартап» из областного

бюджета на создание и (или) развитие хозяйств (протокол заседания

от 12.05.2022 №4):

1. Признать победителями конкурса по отбору заявителей для

предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание

и(или) развитие хозяйств, проведенного в 2022 году, и определить

подлежащие предоставлению победителям конкурса суммы грантов:

1.1. Гражданина Российской Федерации Талалаева Юрия Петровича

(ИНН 433900073060) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.2. Гражданина Российской Федерации Попова Дмитрия

Александровича (ИНН 432701505050) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.3. Гражданина Российской Федерации Галимуллина Данифа

Аюповича (ИНН 431702560189) - 1980000,00 (один миллион девятьсот

восемьдесят тысяч) рублей.

1.4. Гражданина Российской Федерации Евтушенко Геннадия

Григорьевича (ИНН 433400312306) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.5. Гражданина Российской Федерации Кобелева Ивана Николаевича

(ИНН 591302829326) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.6. Гражданина Российской Федерации Южанина Сергея Леонидовича

(ИНН 434300068166) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

Головкову И.В.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков